
UCHWAŁA NR XXXIV/196/2022 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/212/2018 Rady Gminy Karniewo z dnia 26 lipca 2018 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego, 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Karniewo 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.  zm.), po uzgodnieniu z organizacjami nauczycielskich 
związków zawodowych, Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego, określającego 
wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Karniewo, 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIX/212/2018 Rady Gminy Karniewo z dnia 26 lipca 2018 roku, 
wprowadza się zmianę § 8, który otrzymuje brzmienie:    "Określa się następujące stawki dodatków 
funkcyjnych dla nauczyciela, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły (placówki) 
albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły (placówki) i zatwierdzone przez organ 
prowadzący szkołę oraz nauczyciela, któremu powierzono funkcję wychowawcy klasy, doradcy metodycznego, 
opiekuna stażu lub nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym: 

Miesięcznie w %  
(wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 

dyplomowanego z tytułem magistra z przygotowaniem 
pedagogicznym) lub w zł 

L.p. Stanowisko kierownicze lub pełniona 
funkcja 

od do 
1. Szkoły (zespoły szkół) wszystkich typów  

1) dyrektor szkoły (zespołu szkół), liczącej: 
  

 a)do  9 oddziałów 
b)od  10 do 16 oddziałów 
c)od  17 oddziałów 
2)wicedyrektor szkoły/przedszkola                                              

55% 
60% 
65% 
50% 

75% 
80% 
85% 
65% 

2. Kierownik świetlicy 30% 45% 
3. Wychowawca klasy, oddziału w szkole 

podstawowej, nauczyciel opiekujący się 
oddziałem przedszkolnym 

300 zł 

4. Opiekun stażu 2% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
dyplomowanego z tytułem magistra z przygotowaniem 
pedagogicznym 

5. Doradca metodyczny 2% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
dyplomowanego z tytułem magistra z przygotowaniem 
pedagogicznym„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Beata Krystyna Jackowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82AC75C3-52A8-48ED-AA36-E06B0F58512F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały XXXIV/196/2022 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 24 marca 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/212/2018 Rady Gminy Karniewo z dnia 26 lipca 2018 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli poszczególnych stopni awansu 
zawodowego, określającego wysokość oraz szczegółowe warunki wypłacania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Karniewo. 

W związku z utworzeniem w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Karniewie stanowiska kierownika 
świetlicy oraz określeniem stawki dodatku funkcyjnego dla nauczyciela zajmującego to stanowisko, 
konieczne jest wprowadzenie zmiany w obowiązującym regulaminie wynagradzania nauczycieli. 

Zgodnie z art. 30 ust. 6a Karty Nauczyciela projekt zmiany regulaminu określającego niektóre zasady 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Karniewo został poddany 
procesowi uzgadniania z organizacjami nauczycielskich związków zawodowych. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Beata Krystyna Jackowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82AC75C3-52A8-48ED-AA36-E06B0F58512F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



